
My jsme šťastný

Alkehol

   Sloka: Ais Dis (3x), F
   Refrén: F Dis Ais

1. Už je to tady a vždycky to tak je
   nic není na věky, ať je to, co to je
   jestli jde o ňáký věci nebo třeba blbý kecy
   vždyť i ta myšlenka zítřka se nedočká
   
2. Zapomněl jsem, co jsem chtěl, vůbec jsem si nevzpomněl
   něco už asi odnes čas, prostě jsem teď jeden z vás
   nikdo už tu nemyslí, už asi není čim
   všechno jsou to nesmysly, tak jenom tak čumim
   
R: Jó, my jsme šťastný a to je jasný
   my totiž víme, že občas nevíme
   že jsme jasný a tak jsme šťastný
   a to že víme o tom, že nevíme
   
3. Prázdná hlava i ten mozek nikoho netrápí
   protože svůj divnej osud všichni v chlastu utápí
   až budem utopený, mozek bude v chlastu plout
   pak už budem všichni šťastný, nebudem se muset hnout
   
R: Jó my jsme...
   
4. Čistá hlava bez starostí, no to je vítězství
   já mám tak hroznou radost a vlastně i štěstí
   že nemusím vůbec myslet, co bude zítra, dnes
   vždyť jsem si kopu štěstí vlastně tím chlastem odnes
   
R: Jó, my jsme...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

